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Kıymetli okuyucular ve sevgili öğrenciler, 
Sözlerime başlamadan önce hepinizi sevgi, saygı ve de hürmetle selamlıyorum. “15 TEMMUZ” 
çocuk gazetesini hazırlayan Erenler İlkokulu İmam Hatip Ortaokulu yayın ekibine, resimleri, 
şiirleri ve yazılarıyla katkı sunan tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum. 

15 Temmuz 2016; inancını, hürriyetini, vatanını, istiklal ve istikbalini her şeyin üstünde 
tutan aziz milletimizin, FETÖ’nün hain darbe teşebbüsüne karşı verdiği destansı mücadelenin 
unutulmaz tarihidir. O gece Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, Büyük Millet 
Meclisini, istihbarat teşkilatını, emniyet ve silahlı kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim 
almayı amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını ve milleti bombalamaktan çekinmeyen bir 
yapı ile karşı karşıya kaldık. 

Fethullahçı Terör Örgütünün bu hain darbe teşebbüsü, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
geleceğini dış güçlerin eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci batılı devletlerin 
işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına sürüklemeyi, devletin bütünlüğünü ve gücünü 
gerek ulusal gerekse uluslararası arenada zayıflatmayı, pazarlık gücünü elinden almayı 
amaçlıyordu. Aynı zamanda bu, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan sandık aracılığı ile 
demokratik yollarla seçilmiş bir hükümetin, dini kisveye bürünen bu cemaat yapılanması 
tarafından devrilmesine dönük bir güç gösterisi idi. 

Buna karşılık o gece aziz Türk Milleti Malazgirt’te, İstanbul’un fethinde, Çanakkale’de 
Kurtuluş savaşında yazdıkları destanlara bir yenisini daha eklemiştir. “Benim bebem anasız 
yaşar da, vatansız yaşayamaz” diyen Nene Hatun’ un torunları çıkıyor sahneye. İşte tam bu 
anda bütün dengeler değişiyor ve destanı destan yapan asıl kahraman olan bağımsızlığına ve 
de vatan toprağına olan aşkıyla yanıp tutuşan Türk toplumu sahneye çıkıyor. Hazırlıksız bir 15 
Temmuz 2016 gecesi vatan toprakları üzerinde oynanan haince bir planın girişimini sezince 
çoluk çocuk demeden, kadın-erkek demeden, yaşlı-genç demeden iniyor meydanlara. Hem de 
hiçbir silahı olmadan, zırhı olmadan siper ediyor kendisini namlusunu kendi halkına çeviren 
işbirlikçi hainlere karşı. Adeta ölüme meydan okuyor o gece hep birden Türk Milleti. 
Başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere tarihi süreç içeresinde nice destanlar yazan, bu 
toprakların vatan haline dönüşmesi ve vatan olarak kalması için canlarını seve seve feda eden 
aziz şehitlerimizi rahmet ve minneteler anıyoruz. Sözlerime şu Mücella PAKDEMİR’in şu 
dizeleriyle son veriyorum. 

Kırk yıllık planları dört saatte çökerten, 
İşgal heveslerini kahramanca göçerten, 
Dosta parmak ısırtan, kâfire iç geçirten,                                                     
Haine korku salan millete bakın hele! 
Darbeyi etti yalan; millete bakın hele! 

                                                                                                               Ali Osman TEKİNBAŞ 
                                                                                                                      Okul Müdürü 
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15 TEMMUZ
HATIRLANACAĞI GİBİ 15 TEMMUZ 2016 TARİHİNDE ÜLKEMİZİ MİLLETİMİZİ VE
DEMOKRASİMİZİ YOK ETMEK İSTEYEN  VATAN HAİNLERİ , O GECE HAREKETE
GEÇMİŞ , MİLLETİN SİLAHINI YİNE MİLLETE DOĞRULTARAK, KANLI BİR DARBE
GİRİŞİMİNDE BULUNMUŞLARDI. ANCAK BU DARBE GİRİŞİMİNE KARŞI MİLLETİMİZ
TEK BİR VÜCUT OLARAK , MEYDANLARI DOLDURMUŞ VE ŞANLI BİR DİRENİŞ ORTAYA
KOYARAK ONLARIN HAİN PLANLARINI AKİM BIRAKMIŞTI.
ASIRLARDIR BU ANADOLU TOPRAKLARINDA , ADALET VE HOŞGÖRÜ İLE HÜKÜMRAN
OLAN MİLLETİMİZİN VARLIĞINA TAHAMMÜL EDEMEYEN DIŞ GÜÇLER VE ONLARA
UŞAKLIK EDEN VATAN HAİNLERİ DEMOKRATİK YOLLARLA SEÇİLEN HÜKÜMETE
KARŞI BİR DARBE EYLEMİ GERÇEKLEŞTİREREK , ÜLKEMİZİ KARGAŞA VE KAOS
ORTAMINA ÇEKİP HAÇLI SEFERLERİNDE ÇANAKKALE’DE KURTULUŞ SAVAŞINDA
YAPAMADIKLARINI GERÇEKLEŞTİRME HEVESİNE GİRİŞTİLER. FAKAT ŞUNU
UNUTTULAR METE HANIN ALPARSLAN’IN FATİHİN TORUNLARI  OLAN BU VATANIN
EVLATLARI BAĞIMSIZLIK DUYGUSUNDAN VE VATAN AŞKINDAN HALA
VAZGEÇMEMİŞTİ. 
GARBIN AFAKINI SARMIŞSA ÇELİK ZIRHLI DUVAR 
BENİM İMAN DOLU GÖĞSÜM GİBİ SERHADİM VAR 
COŞKUSU İÇİMİZDE HALA DİPDİRİYDİ.
 TOPRAKLARIMIZ ÜZERİNDE HAİNCE PLANLARI OLAN DÜŞMANLAR VE TERÖR
ÖRGÜTLERİ ŞUNU BİLMELİ Kİ TÜRK MİLLETİNDE KURTULUŞ SAVAŞI RUHU DAHA
BİTMEMİŞ VE BİTMEYECEKTİR. NİTEKİM BUNA DARBE GİRİŞİMİ GECESİ HEP
BİRLİKTE ŞAHİT OLDUK. YÜZLERCE KİLOLUK MERMİYİ SIRTINA ALAN SEYİT
ONBAŞIDAN İLHAM ALAN HALKIMIZ, TANKLARIN ÖNÜNE YATARAK, KURŞUNLARA
GÖĞÜS GEREREK DARBECİLERİ ŞAŞKINA ÇEVİRMİŞTİ.
ŞERİFE BACIDAN İLHAM ALAN KADINLARIMIZ HAİNLERİN SÜNGÜLERİNE KARŞI
KORKMADAN DİRENMİŞTİ.
ÜZERİNE BOMBALAR ATAN UÇAKLAR DAHİ HALKIMIZI YILDIRAMAMIŞ, BÖYLECE 40
YILLIK DARBE PLANLARI 1 GECEDE AKİM BIRAKILMIŞTI. CUMHURBAŞKANIMIZIN  
ÇAĞRISIYLA BAŞLAYAN DEMOKRASİ NÖBETLERİ GÜNLERCE SÜRMÜŞ , BUBİRLİK VE
BERABERLİK TABLOSU HAİNLERE KORKU SALMIŞTI.
BU DUYGU VE DÜŞÜNCELERLE ANADOLU COĞRAFYASININ BİZLERE VATAN
OLMASINDA CANI PAHASINA MÜCADELE EDİN BÜTÜN ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİ
RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUM .RABBİM BU MİLLETE BİR DAHA 15 TEMMUZLARI
YAŞATMASIN DİYE DUA EDİYORUZ

 ŞÜKÜR ERBAY
 MÜDÜR YARDIMCISI
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       15 TEMMUZ GECESİ, ÜLKEMİZİ, MİLLETİMİZİ, DEMOKRASİMİZİ,
CUMHURİYETİMİZİ, AYDINLIK GELECEĞİMİZİ YOK ETMEK İSTEYEN VATAN
HAİNLERİ HAREKETE GEÇMİŞ, MİLLETİN SİLAHLARINI YİNE BU AZİZ VE
FEDAKÂR MİLLETE DOĞRULTARAK KANLI BİR DARBE GİRİŞİMİNDE
BULUNMUŞLARDI. ANCAK, MİLLETİMİZ, DARBE GİRİŞİMİNİ, SOKAKLARI VE
MEYDANLARI DOLDURARAK, ÖLÜMÜ GÖZE ALARAK BAŞARISIZLIĞA UĞRATTI.
ŞEHİTLERİMİZ VE GAZİLERİMİZ, 15 TEMMUZ GECESİ, CESARETLERİYLE,
DİRAYETLERİYLE, KARARLI VE DİK DURUŞLARIYLA TARİH YAZDILAR. HİÇ
ŞÜPHESİZ Kİ, ŞEHİTLERİMİZ, KALPLERİMİZDEKİ MÜMTAZ YERLERİNİ DAİMA
MUHAFAZA EDECEKLERDİR. ARTIK HER YIL, 15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ’NDE KENDİLERİNİ GÖNÜLDEN YÂD EDECEK,
HATIRALARINI GELECEK NESİLLERE AKTARACAĞIZ.
15 TEMMUZ’DA, MEYDANLARDA, TIPKI ÇANAKKALE’DE, İSTİKLAL SAVAŞIMIZDA
OLDUĞU GİBİ, TÜM FERTLERİYLE TEK YÜREK OLMUŞ, İRADESİNİ BİR AVUÇ
DARBECİYE ÇİĞNETMEYEN BÜYÜK TÜRKİYE VARDI, BÜYÜK TÜRK MİLLETİ VARDI.
BU DARBE GİRİŞİMİNDE, MİLLETİMİZ, TIPKI BİN YIL ÖNCE MALAZGİRT’TE
OLDUĞU GİBİ, BU COĞRAFYAYI VATAN OLARAK SAHİPLENME KONUSUNDAKİ
KARARLILIĞINI ORTAYA KOYMUŞTUR. 
MİLLETİMİZ, O GECE, TIPKI 724 YIL ÖNCE SÖĞÜT’TE, 570 YIL ÖNCE İSTANBUL’DA
OLDUĞU GİBİ, ANADOLU TOPRAKLARINI İSTİKBALİ OLARAK GÖRDÜĞÜNÜ TÜM
DÜNYAYA HAYKIRMIŞTIR. MİLLETİMİZ, BU ÜLKEYİ BÖLMEK İSTEYEN
SALDIRGANLARA KARŞI ÇANAKKALE’DE, DUMLUPINAR’DA NE CEVAP VERMİŞSE,
15 TEMMUZ’DA DA AYNI CEVABI VERMİŞTİR.
TÜRKİYE’Yİ PARÇALAYACAKLARINI, DEVLETİ TESLİM ALABİLECEKLERİNİ
SANARAK, 15 TEMMUZ GECESİ HAREKETE GEÇEN HAİNLER, ERTESİ GÜN AKŞAM
OLMADAN MİLLETİMİZ TARAFINDAN HÜSRANA UĞRATILMIŞLARDIR. BU DARBE
GİRİŞİMİ MİLLETİMİZE, MECLİSİMİZE, DEMOKRASİMİZE, CUMHURİYETİMİZE,
AYDINLIK YARINLARIMIZA VE ŞANLI ORDUMUZA KARŞI YAPILMIŞTIR. ORDUMUZ
VE MEHMETÇİĞİMİZ BİZİM GÖZBEBEĞİMİZDİR. 
BU SİLAHLI DARBE GİRİŞİMİNİN BAŞARISIZLIĞA UĞRATILMASIYLA, TÜRKİYE,
ARTIK YENİ BİR DÖNEME GİRMİŞTİR. BU GÜZEL ÜLKE, ARTIK, 15 TEMMUZ
ÖNCESİNDEN DAHA GÜÇLÜDÜR. ŞAİRİN DEDİĞİ GİBİ: 
“TASALANMA YİĞİDİM, ZAMAN BİZDEN YANADIR. 
 KÜLÜMÜZDEN YÜKSELEN DUMAN BİZDEN YANADIR. 

 SON DURAK, SON İLAHİ FERMAN BİZDEN YANADIR.
DÜNYA DÜŞMAN OLSA DA İMAN BİZDEN YANADIR.”

   15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ.
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ŞEVVAL
YEŞİLDAL 6/A8



ZÜMRA ALEMDAR 3/A
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AHMET BERAT DEMİRTAŞ 3/A

MUSTAFA BEKTAŞ 3/A
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ENES EYMEN
AYVENLİ 3/A

12



PARAGRAF METNİNİZ
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BAYRAK

EY MAVİ GÖKLERİN BEYAZ VE KIZIL SÜSÜ...
KIZKARDEŞİMİN GELİNLİĞİ, ŞEHİDİMİN SON ÖRTÜSÜ.

IŞIK IŞIK, DALGA DALGA BAYRAĞIM.
SENİN DESTANINI OKUDUM,

SENİN DESTANINI YAZACAĞIM.

SANA BENİM GÖZÜMLE BAKMAYANIN
MEZARINI KAZACAĞIM.

SENİ SELAMLAMADAN UÇAN KUŞUN
YUVASINI BOZACAĞIM.

DALGALANDIĞIN YERDE NE KORKU, NE KEDER...
GÖLGENDE BANA DA, BANA DA YER VER!

SABAH OLMASIN, GÜNLER DOĞMASIN NE ÇIKAR;
YURDA AY-YILDIZININ IŞIĞI YETER.

SAVAŞ BİZİ KARLI DAĞLARA GÖTÜRDÜĞÜ GÜN
KIZILLIĞINDA ISINDIK;

DAĞLARDAN ÇÖLLERE DÜŞÜRDÜĞÜ GÜN
GÖLGENE SIĞINDIK.

EY ŞİMDİ SÜZGÜN, RÜZGÂRLARDA DALGALI;    
BARIŞIN GÜVERCİNİ, SAVAŞIN KARTALI...

YÜKSEK YERLERDE AÇAN ÇİÇEĞİM;
SENİN ALTINDA DOĞDUM

SENİN DİBİNDE ÖLECEĞİM.

TARİHİM, ŞEREFİM, ŞİİRİM, HER ŞEYİM;
YERYÜZÜNDE YER BEĞEN

NEREYE DİKİLMEK İSTERSEN
SÖYLE, SENİ ORAYA DİKEYİM!..

ARİF NİHAT ASYA


